
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00270328- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de aprobación de lo actuado y el orden de mérito correspondiente para la asignación de becas en el marco del Fondo de
Becas del Método Suzuki, elevada por la Secretaria de Extensión, y

CONSIDERANDO

Que lo tramitado se ha realizado en el marco de la OHCD No3/2014, modificada por Resolución RHCD No 332/2016.

Que el Fondo de Becas del Método Suzuki constituye una política de inclusión implementada por la Secretaría de Extensión de la
Facultad de Artes desde hace ya varios años.

Que se presentaron veintiocho postulantes y para la selección de los mismos se contrató a la Lic. Belén Maldonado, quien ha realizado
los informes socio-económicos.

Que las becas se imputarán a recursos propios generados por el Método Suzuki.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar lo actuado y el orden de mérito para otorgamiento de coberturas en el marco de Fondo de Becas del Método
Suzuki, conforme el anexo que se adjunta a la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar e incluir en digesto electrónico. Comunicar al Área Económica y al Método Suzuki. Remitir las
actuaciones a Secretaría de Extensión para notificar a las/os interesadas/os y demás efectos.

ac







ANEXO I:
ORDEN DE MÉRITO - BECAS SUZUKI CICLO 2023


ORDEN
DE


MÉRITO


APELLIDO Y NOMBRE de
Padre/madre/tutor-a


APELLIDO Y NOMBRE
niño-a


DNI RESULTADO


1 Correa, Silvana Edith
Francisco,


Constanza del
Carmen


52.231.111
BECA
COMPLETA


2 Quispe, Maritza
Tovar Quispe,
Antonia Sofía


54.015.653
BECA
COMPLETA


3 Agüero, Lorena Soledad Elgueta, Alma 55.523.860 BECA
COMPLETA


4 Fariña, María Constanza
Zapata Fariña,
Valentina


52.228.259
BECA
COMPLETA


5 Luján, Cristina Isabel
Balastegui Luján,
Pablo Lorenzo


56.062.803
BECA
COMPLETA


6 Pacheco, Jorge Daniel
Pacheco Ríos,
Elizabeth


52.154.535
BECA
COMPLETA


7 Villarruel, Juan
Villarruel Juárez,


Valentina
49.498.251


BECA
COMPLETA


8 Carranza, Emanuel
Carranza, Ciro
Emanuel


53.732.510
BECA
COMPLETA


9 Albarracín, Matías
Albarracín
Carbone,
Joaquina


55.006.253 MEDIA BECA


10 Albarracín, Matías
Albarracín


Carbone, Octavio
50.592.111 MEDIA BECA


11 Valdéz, Gabriel
Valdéz, Elías
Gabriel


49.406.919 MEDIA BECA


12 Valdéz, Gabriel
Valdéz, Máximo


Gabriel
54.760.404 MEDIA BECA







13 Valdéz, Gabriel
Valdéz, Trinidad


Abigail
47.577.139 MEDIA BECA


14 Sanabria, Marina
Sanabria,


Francisco Ian
52.862.513 MEDIA BECA


15 Ziniani, Miguel
Ziniani Giacobbe,
Anna Carla


49.498.836 MEDIA BECA


16 Garzón, Walter
Garzón, Juan


Cruz
49.966.328 MEDIA BECA


17 Garzón, Walter
Garzón, Ceferino


Nicolás
50.060.232 MEDIA BECA


18 Galiano, Florencia Abdala, Salma 54.258.279 MEDIA BECA


19 González, Paula Inés
Suárez González,


Mailén
54.472.491 MEDIA BECA


20 Villegas, Sergio
Villegas, Bárbara


Deidamia
52.234.563 MEDIA BECA


21 Sánchez, Judith Elizabeth Di Gregorio, Sofía 54.780.752 MEDIA BECA


22 Salinas, Mariana Beatríz
Bedano Salinas,


Joaquín
54.309.148 MEDIA BECA


23 Monserrat Capurro, Olga Arrieta, Katrina 50.630.225 MEDIA BECA


24 Peñaloza, Adriana
Terragno


Peñaloza, Morella
Ambar


47.265.349 MEDIA BECA


25 Pipino, Paula Ludueña, Ana 51.450.284 MEDIA BECA


26 Pipino, Paula Ludueña, Felipe 48.326.664 DENEGAR


27 Viola, Walter
Viola, Martina
Constanza


51.275.545 MEDIA BECA


28 Vega, Aldo Jorge
Vega Baysre,
Máxima Abril


52.156.572 DENEGAR





	numero_documento: RD-2023-256-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 3 de Mayo de 2023
		2023-05-03T14:11:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T14:39:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T14:40:01-0300
	GDE UNC




